22/03/2019 SEI/IFRO - 0511047 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=558671&infra_sistem… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 14/2019

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE MONITORIA

A Direção Geral do Campus Colorado do Oeste, por meio da Diretoria de Ensino (DE), considerando a Resolução 33/CONSUP/IFRO, de 23 de
setembro de 2014, Resolução nº 56/CONSUP/IFRO, de 11 de dezembro de 2014, e Instrução Normativa nº 01/2019/PROEN, torna público  a retificação do  edital
contendo normas, rotinas e procedimentos que orientam o Processo Seletivo para Projetos de Ensino do Programa de Monitoria.

ONDE SE LÊ:

vagas Coordenador Disciplina Cursos
Atendidos Critérios -

1 Fagton de Mattos Negrão  Laboratório de Anatomia dos Animais
de Interesse Zootécnico I Zootecnia Ter cursado com aprovação a disciplina de Anatomia dos Animai

1 Weslley Michel Silva Bolsoni Informática básica Técnico em
Agropecuária Ter cursado com aprovação a disciplina de Inf. básica

LEIA-SE:

Vagas Coordenador Disciplina Cursos
Atendidos Critérios -

1 Fagton de Mattos Negrão  Laboratório de Anatomia dos Animais
de Interesse Zootécnico I Zootecnia Ter cursado com aprovação a disciplina de Anatomia dos Ani

Zootécnico I e a disciplina de Anatomia dos Animais de Intere

1 Weslley Michel Silva Bolsoni Informática básica Técnico em
Agropecuária Ter cursado com aprovação a disciplina de Inf. básica e ser Re

Documento assinado eletronicamente por Rosânia Araújo Silva Cancian, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 21/03/2019, às 18:05, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0511047 e o código CRC A7CEC012.

Referência: Processo nº 23243.003870/2019-00 SEI nº 0511047

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0